1
0
/
2
0
1
1
RHU 070/ 100
RahmenGerüst
03/ 2016
Produktkatalog
RAHMENGERÜST RHU 070/100
Stand 03/ 2016
     Fabrikstr. 5   Ƭ   DE-88471 Laupheim   Ƭ  Tel. +49 (0)7392/ 9 69 94-0   Ƭ    Fax +49 (0)7392/ 9 69 94-4   Ƭ     www.kero.de   Ƭ    info@kero.de
   SW = Schlüsselweite RvB = Rohrverbinder  VE = Verpackungseinheit  Ἑ = das Zulassungsverfahren ist noch nicht abgeschlossen
Alle Preise zuzügl. gesetzl. MwSt.
Alle Preise zuzügl. gesetzl. MwSt.
2
Alle Preise zuzügl. gesetzl. MwSt.
Gebrauchtartikel mit Artikel-Nr. der jeweiligen Hersteller
Ἑ
RAHMENGERÜST RHU 070/100
Stand 03/ 2016
     Fabrikstr. 5   Ƭ   DE-88471 Laupheim   Ƭ  Tel. +49 (0)7392/ 9 69 94-0   Ƭ    Fax +49 (0)7392/ 9 69 94-4   Ƭ     www.kero.de   Ƭ    info@kero.de
   SW = Schlüsselweite RvB = Rohrverbinder  VE = Verpackungseinheit  Ἑ = das Zulassungsverfahren ist noch nicht abgeschlossen
Alle Preise zuzügl. gesetzl. MwSt.
Alle Preise zuzügl. gesetzl. MwSt.
3
Alle Preise zuzügl. gesetzl. MwSt.
  Gebrauchtartikel mit Artikel-Nr. der jeweiligen Hersteller
 Inhaltsverzeichnis
 Vertikalrahmen Stahl 70   4 - 6
 Vertikalrahmen Stahl 100   7
 Schutzgeländer; Diagonalen  8
 Spindelfüße; Konsolen; Durchgangsrahmen   9 - 10
 Querriegel; Boden-Abhebesicherung  11
 Alu-; Stahlboden ; Holzboden; Rahmentafel; Durchstieg  12 - 18
 Bordbretter   19 - 20
 Alu Treppe; Außengeländer  21 - 22
 Gitterträger; Alu- Brücken  23 - 24
 Fußspindel; Lenkrolle für RHU 100  25
 Schrägstütze; Tür; Gerüsthalter; Schnellanker; Gerüstrohr  26 - 27
 Kupplungen  28
 Paletten  29 - 30
 Ratschenschlüssel; Seitenschutznetze; Giebelgeländer  31 - 32
 Planen   33
 Gerüstlisten 100 m² - 1000 m²  34- 35
RAHMENGERÜST RHU 070/100
Stand 03/ 2016
     Fabrikstr. 5   Ƭ   DE-88471 Laupheim   Ƭ  Tel. +49 (0)7392/ 9 69 94-0   Ƭ    Fax +49 (0)7392/ 9 69 94-4   Ƭ     www.kero.de   Ƭ    info@kero.de
   SW = Schlüsselweite RvB = Rohrverbinder  VE = Verpackungseinheit  Ἑ = das Zulassungsverfahren ist noch nicht abgeschlossen
Alle Preise zuzügl. gesetzl. MwSt.
Alle Preise zuzügl. gesetzl. MwSt.
4
Alle Preise zuzügl. gesetzl. MwSt.
Vertikalrahmen- Stahl 70 - leicht  Vertikalrahmen- Alu 70
Vertikalrahmen- Stahl 70 verzinkt Höhe Breite Artikel Gewicht Preis
   m m Nr. kg EURO
aus Stahlrohr Ø 49,4 x 3,25 mm 66/70 0,66  0,74 RHUV70066 11,0
 100/70 1,00  0,74 RHUV70100 13,5
 150/70 1,50 0,74 RHUV70150 18,3
VE : 20 Stück 200/70 2,00  0,74 RHUV70200 22,1
Vertikalrahmen- leicht 70 verzinkt Höhe Breite Artikel Gewicht Preis
   m m Nr. kg EURO
aus Stahlrohr Ø 48,3 x 2,70 mm 66/70 0,66  0,74 RHUV70066L 10,5
 100/70 1,00  0,74 RHUV70100L 12,4
 150/70 1,50 0,74 RHUV70150L 15,9
VE : 20 Stück  200/70 2,00  0,74 RHUV70200L 19,3
Vertikalrahmen- Alu 070 Ἑ     aluminium Höhe Breite Artikel Gewicht Preis
   m m Nr. kg EURO
 100 1,00  0,74 RHUV70100A 8,8
VE : 20 Stück  200 2,00  0,74 RHUV70200A 11,6
RAHMENGERÜST RHU 070/100
Stand 03/ 2016
     Fabrikstr. 5   Ƭ   DE-88471 Laupheim   Ƭ  Tel. +49 (0)7392/ 9 69 94-0   Ƭ    Fax +49 (0)7392/ 9 69 94-4   Ƭ     www.kero.de   Ƭ    info@kero.de
   SW = Schlüsselweite RvB = Rohrverbinder  VE = Verpackungseinheit  Ἑ = das Zulassungsverfahren ist noch nicht abgeschlossen
Alle Preise zuzügl. gesetzl. MwSt.
Alle Preise zuzügl. gesetzl. MwSt.
5
Alle Preise zuzügl. gesetzl. MwSt.
Vertikalrahmen- Stahl 50            Traufrahmen- Stahl 70               Versatzrahmen- Traufe 70/ 35/ 70
Vertikalrahmen- Stahl 50 Ἑ          verzinkt Höhe Breite Artikel Gewicht Preis
  m m Nr. kg EURO
VE : 20 Stück  200/50 2,00  0,55 RHUV50200 20,3
Traufrahmen- Stahl 70 Ἑ          verzinkt Höhe Breite Artikel Gewicht Preis
  m m Nr. kg EURO
VE : 20 Stück 200/70 2,00 0,74 RHUTR70200 25,1
Versatzrahmen- Traufe 70/ 35/ 70 Ἑ          verzinkt Höhe Breite Artikel Gewicht Preis
  m m Nr. kg EURO
VE : 20 Stück  1,00 0,74 RHUVR703570 11,8
RAHMENGERÜST RHU 070/100
Stand 03/ 2016
     Fabrikstr. 5   Ƭ   DE-88471 Laupheim   Ƭ  Tel. +49 (0)7392/ 9 69 94-0   Ƭ    Fax +49 (0)7392/ 9 69 94-4   Ƭ     www.kero.de   Ƭ    info@kero.de
   SW = Schlüsselweite RvB = Rohrverbinder  VE = Verpackungseinheit  Ἑ = das Zulassungsverfahren ist noch nicht abgeschlossen
Alle Preise zuzügl. gesetzl. MwSt.
Alle Preise zuzügl. gesetzl. MwSt.
6
Alle Preise zuzügl. gesetzl. MwSt.
Doppelgeländer 70 Q            Einzelpfosten        Geländerpfosten 70  Doppelpfosten 70 Q         Dachdeckerpfosten 70 70 Q
Doppelgeländer 70 quer verzinkt Höhe Breite Artikel Gewicht Preis
RHU/RPL  m m Nr. kg EURO
VE : 20 Stück  SW 22 0,50 0,74 RHUDG70Q 3,8
Einzelpfosten 70 verzinkt Höhe Breite Artikel Gewicht Preis
f. Verbreiterungskonsole  m m Nr. kg EURO
VE : 20 Stück  1,00  RHUEPmE 5,3
Geländerpfosten 70 verzinkt Höhe Breite Artikel Gewicht Preis
  m m Nr. kg EURO
VE : 20 Stück  1,00 0,74 RHUGP70 8,2
Doppelpfosten 70 Q verzinkt Höhe Breite Artikel Gewicht Preis
  m m Nr. kg EURO
VE : 20 Stück   1,00 0,74 RHUDP70Q 14,2
Dachdeckerpfosten 70/ 70 Q verzinkt Höhe Breite Artikel Gewicht Preis
  m m Nr. kg EURO
 70 2,00 0,74 RHUDDP70 13,5
VE : 20 Stück  70 Q 2,00 0,74 RHUDDP70Q 19,4
RAHMENGERÜST RHU 070/100
Stand 03/ 2016
     Fabrikstr. 5   Ƭ   DE-88471 Laupheim   Ƭ  Tel. +49 (0)7392/ 9 69 94-0   Ƭ    Fax +49 (0)7392/ 9 69 94-4   Ƭ     www.kero.de   Ƭ    info@kero.de
   SW = Schlüsselweite RvB = Rohrverbinder  VE = Verpackungseinheit  Ἑ = das Zulassungsverfahren ist noch nicht abgeschlossen
Alle Preise zuzügl. gesetzl. MwSt.
Alle Preise zuzügl. gesetzl. MwSt.
7
Alle Preise zuzügl. gesetzl. MwSt.
Vertikalrahmen 100         Geländerpfosten 100  Einzelpfosten     Doppelpfosten 100 Q              Dachdeckerpfosten 100     100 Q
Vertikalrahmen- Stahl 100 Ἑ       verzinkt Höhe Breite Artikel Gewicht Preis
   m m Nr. kg EURO
aus Stahlrohr Ø 48,3 x 3,60 mm 100/100 1,00 1,01 RHUV100100 18,3
 150/100 1,50 1,01 RHUV100150 22,5
VE : 20 Stück 200/100 2,00 1,01 RHUV100200 27,4
Geländerpfosten 100 Ἑ       verzinkt Höhe Breite Artikel Gewicht Preis
  m m Nr. kg EURO
VE : 20 Stück 100 1,00 1,01 RHUGP100 8,4
Einzelpfosten 100 Ἑ       verzinkt Höhe Breite Artikel Gewicht Preis
  m m Nr. kg EURO
VE : 20 Stück 100 1,00  RHUEP100 3,9
Doppelpfosten 100 Q Ἑ       verzinkt Höhe Breite Artikel Gewicht Preis
  m m Nr. kg EURO
VE : 20 Stück 100 1,00 1,01 RHUDP100Q 15,4
Doppelgeländer 100 Q Ἑ       verzinkt Höhe Breite Artikel Gewicht Preis
  m m Nr. kg EURO
VE : 20 Stück  0,50 1,01 RHUDG100Q 4,6
Dachdeckerpfosten 100/ Q    Ἑ       verzinkt Höhe Breite Artikel Gewicht Preis
   m m Nr. kg EURO
 100 2,00 1,01 RHUDDP100 13,7
VE : 20 Stück 100 Q 2,00 1,01 RHUDDP100Q 20,7
     Doppelgeländer 100 Q
RAHMENGERÜST RHU 070/100
Stand 03/ 2016
     Fabrikstr. 5   Ƭ   DE-88471 Laupheim   Ƭ  Tel. +49 (0)7392/ 9 69 94-0   Ƭ    Fax +49 (0)7392/ 9 69 94-4   Ƭ     www.kero.de   Ƭ    info@kero.de
   SW = Schlüsselweite RvB = Rohrverbinder  VE = Verpackungseinheit  Ἑ = das Zulassungsverfahren ist noch nicht abgeschlossen
Alle Preise zuzügl. gesetzl. MwSt.
Alle Preise zuzügl. gesetzl. MwSt.
8
Alle Preise zuzügl. gesetzl. MwSt.
                  Schutzgeländer                                              Diagonale                              Innengeländer-Halter
Schutzgeländer verzinkt Länge Breite Artikel Gewicht Preis
   m  Nr. kg EURO
 074 0,74 Ø 33,7 RHUSG074 1,4
 101 1,01 Ø 33,7 RHUSG101 1,7
 125 1,25 Ø 33,7 RHUSG125 2,1
 150 1,50 Ø 33,7 RHUSG150 2,7
 190 1,90 Ø 33,7 RHUSG190 3,3
 200 2,00 Ø 33,7 RHUSG200 3,4
 250 2,50 Ø 33,7 RHUSG250 4,2
 300 3,00 Ø 33,7 RHUSG300 5,2
VE : 50 Stück 400 4,00 Ø 42,4 RHUSG400 13,3
Diagonale Ἑ          verzinkt Länge Breite Artikel Gewicht Preis
  m  Nr. kg EURO
Feld  x  Höhe
1,50 x 2,00 m 215 2,40 Ø 42,4 RHUDIA215 5,5
2,00 x 2,00 m 220 2,75 Ø 42,4 RHUDIA 220 6,3
2,50 x 1,00 m 100 2,68 Ø 33,7 RHUDIA100 4,6
2,50 x 1,50 m 150 2,87 Ø 42,4 RHUDIA150 6,4
2,50 x 2,00 m 200 3,14 Ø 42,4 RHUDIA200 6,9
3,00 x 2,00 m 203 3,56 Ø 42,4 RHUDIA203 7,9
VE : 25 Stück                        4,00 x 2,00 m 204 4,44 Ø 42,4 RHUDIA204 9,9
Innengeländer- Halter Ἑ          verzinkt Höhe Breite Artikel Gewicht Preis
   m m Nr. kg EURO
VE : 20 Stück  1,00  RHUIGH01 3,5
RAHMENGERÜST RHU 070/100
Stand 03/ 2016
     Fabrikstr. 5   Ƭ   DE-88471 Laupheim   Ƭ  Tel. +49 (0)7392/ 9 69 94-0   Ƭ    Fax +49 (0)7392/ 9 69 94-4   Ƭ     www.kero.de   Ƭ    info@kero.de
   SW = Schlüsselweite RvB = Rohrverbinder  VE = Verpackungseinheit  Ἑ = das Zulassungsverfahren ist noch nicht abgeschlossen
Alle Preise zuzügl. gesetzl. MwSt.
Alle Preise zuzügl. gesetzl. MwSt.
9
Alle Preise zuzügl. gesetzl. MwSt.
   Spindelfüße 3.3         Verbreiterungskonsole mit RvB                       ohne RvB                      Alu-Inneneckkonsole
Spindelfuß 3.3 verzinkt Höhe Breite Artikel Gewicht Preis
   m m Nr. kg EURO
Ø 33 mm für RHU 070
 50 0,50  RHUSF5033 3,0
 70 0,70  RHUSF7033 3,9
 schwenkbar 70 0,70  RHUSFS7033 5,9
VE : 306 Stück Ἑ          110 1,10  RHUSF11033 5,5
Verbreiterungskonsole  verzinkt Breite Höhe Artikel Gewicht Preis
mit Rohrverbinder  m m Nr. kg EURO
 35 0,35  RHUVKm35 5,0
 Ἑ           50 0,50  RHUVKm50 6,0
VE : 20 Stück 74 0,74  RHUVKm74 7,0
Verbreiterungskonsole  verzinkt Breite Höhe Artikel Gewicht Preis
ohne Rohrverbinder  m m Nr. kg EURO
 Ἑ           15 0,15  RHUVKo15 2,0
 Ἑ           18 0,18  RHUVKo18 2,5
 35 0,35  RHUVKo35 4,5
VE : 20 Stück Ἑ           74 0,74  RHUVKo74 6,5
Konsole-Inneneck Alu Ἑ   aluminium Breite Länge Artikel Gewicht Preis
  m m Nr. kg EURO
 Ἑ           35 0,35 0,35 RHUIEo35 5,2
 Ἑ           74 0,74 0,74 RHUIEo74 9,9
RAHMENGERÜST RHU 070/100
Stand 03/ 2016
     Fabrikstr. 5   Ƭ   DE-88471 Laupheim   Ƭ  Tel. +49 (0)7392/ 9 69 94-0   Ƭ    Fax +49 (0)7392/ 9 69 94-4   Ƭ     www.kero.de   Ƭ    info@kero.de
   SW = Schlüsselweite RvB = Rohrverbinder  VE = Verpackungseinheit  Ἑ = das Zulassungsverfahren ist noch nicht abgeschlossen
Alle Preise zuzügl. gesetzl. MwSt.
Alle Preise zuzügl. gesetzl. MwSt.
10
Alle Preise zuzügl. gesetzl. MwSt.
Versatzkonsole 74 Diagonale VK 70  V-Konsole 100   Durchgangsrahmen 100
Versatzkonsole 74 Ἑ      verzinkt Breite Höhe Artikel Gewicht Preis
   m m Nr. kg EURO
VE : 20 Stück                                   74 0,80  RHUVSK70 12,1
Diagonale VK 70 Ἑ      verzinkt Länge Höhe Artikel Gewicht Preis
   m m Nr. kg EURO
VE : 20 Stück 182 1,82 1,82 RHUDVK70 8,0
V- Konsole 100 Ἑ      verzinkt Breite Höhe Artikel Gewicht Preis
   m m Nr. kg EURO
Befestigung mit je einer Halbkupplung
oben und unten V- Konsole 100 1,01  RHUVK100 16,8
VE : 20 Stück                                   Einsteckling 100  0,26 RHUEVK 0,8
Durchgangsrahmen  Ἑ      verzinkt Höhe Breite Artikel Gewicht Preis
  m m Nr. kg EURO
 Breite 100 2,18 1,00 RHUDGR100 30,2
 Breite 150 2,18 1,55 RHUDGR150 37,6
VE : 20 Stück Einsteckling 0,39  RHUEDGR 1,1
RAHMENGERÜST RHU 070/100
Stand 03/ 2016
     Fabrikstr. 5   Ƭ   DE-88471 Laupheim   Ƭ  Tel. +49 (0)7392/ 9 69 94-0   Ƭ    Fax +49 (0)7392/ 9 69 94-4   Ƭ     www.kero.de   Ƭ    info@kero.de
   SW = Schlüsselweite RvB = Rohrverbinder  VE = Verpackungseinheit  Ἑ = das Zulassungsverfahren ist noch nicht abgeschlossen
Alle Preise zuzügl. gesetzl. MwSt.
Alle Preise zuzügl. gesetzl. MwSt.
11
Alle Preise zuzügl. gesetzl. MwSt.
          Konsolsicherung 70    Belaghalter 74/100                        Abhebesicherung 100
 Querriegel 74/ 100 verstellbar        Auflagerprofil 74
Konsolsicherung 70 Ἑ   verzinkt Breite Höhe Artikel Gewicht Preis
   m m Nr. kg EURO
VE : 20 Stück                                   0,74  RHUKS070 2,4
Belaghalter Ἑ   verzinkt Breite Höhe Artikel Gewicht Preis
   m m Nr. kg EURO
zur Sicherung der Beläge auf den
Konsolen und Vertikalrahmen 74 0,74  RHUBH070 4,3
VE : 20 Stück                                   100 1,01  RHUBH100 4,7
Abhebesicherung 100 Ἑ   verzinkt Breite Höhe Artikel Gewicht Preis
   m m Nr. kg EURO
VE : 20 Stück                                   100 1,01  RHUAS100 3,5
Querriegel 74 / 100 verstellbar Ἑ   verzinkt Breite Höhe Artikel Gewicht Preis
   m m Nr. kg EURO
                                                       für RHU  70 74 0,74  RHUQRV074 4,3
VE : 20 Stück                                 für RHU 100 100 1,01  RHUQRV100 7,8
Auflagerprofil 74 Ἑ   verzinkt Breite Höhe Artikel Gewicht Preis
   m m Nr. kg EURO
VE : 20 Stück                                74 0,74  RHUAP74 3,0
RAHMENGERÜST RHU 070/100
Stand 03/ 2016
     Fabrikstr. 5   Ƭ   DE-88471 Laupheim   Ƭ  Tel. +49 (0)7392/ 9 69 94-0   Ƭ    Fax +49 (0)7392/ 9 69 94-4   Ƭ     www.kero.de   Ƭ    info@kero.de
   SW = Schlüsselweite RvB = Rohrverbinder  VE = Verpackungseinheit  Ἑ = das Zulassungsverfahren ist noch nicht abgeschlossen
Alle Preise zuzügl. gesetzl. MwSt.
Alle Preise zuzügl. gesetzl. MwSt.
12
Alle Preise zuzügl. gesetzl. MwSt.
                 KERO Alu- Belag
KERO Alu- Belag 0,64 m Ἑ    aluminium Breite Last- Artikel Gewicht Preis
   m klasse Nr. kg EURO
WIG- geschweißte Ganzalu- Konstruktion
extrem verwindungssteif  durch geschlossenes  0,74 m 0,64 6 RHU 113074 12,0
Profil. Ergonomische Handhabung durch   1,25 m 0,64 6 RHU 113125 15,5
 1,50 m 0,64 6 RHU 113150  17,0
- 52 mm Bauhöhe   2,00 m 0,64 6 RHU 113200  19,0
 2,50 m 0,64 5 RHU 113250  21,0
VE : 20 Stück 3,00 m 0,64 3 RHU 113300  23,5
KERO Alu- Belag 0,45 m Ἑ    aluminium Breite Last- Artikel Gewicht Preis
zur Verwendung mit   m klasse Nr. kg EURO
Verbreiterungskonsole 50 mit RvB
 0,74 m 0,45 4 RHU 104074 7,0
VE : 40 Stück 1,01 m 0,45 4 RHU 104101 9,0
KERO Alu- Belag 0,32 m Ἑ    aluminium Breite Last- Artikel Gewicht Preis
   m klasse Nr. kg EURO
WIG- geschweißte Ganzalu- Konstruktion
extrem verwindungssteif durch geschlossenes  0,74 m 0,32 6 RHU 103074 5,0
Profil. Ergonomische Handhabung durch   1,25 m 0,32 6 RHU 103125 6,0
 1,50 m 0,32 6 RHU 103150  7,5
- 52 mm Bauhöhe   2,00 m 0,32 6 RHU 103200  9,0
 2,50 m 0,32 5 RHU 103250  10,5
VE : 40 Stück 3,00 m 0,32 3 RHU 103300  12,0
RAHMENGERÜST RHU 070/100
Stand 03/ 2016
     Fabrikstr. 5   Ƭ   DE-88471 Laupheim   Ƭ  Tel. +49 (0)7392/ 9 69 94-0   Ƭ    Fax +49 (0)7392/ 9 69 94-4   Ƭ     www.kero.de   Ƭ    info@kero.de
   SW = Schlüsselweite RvB = Rohrverbinder  VE = Verpackungseinheit  Ἑ = das Zulassungsverfahren ist noch nicht abgeschlossen
Alle Preise zuzügl. gesetzl. MwSt.
Alle Preise zuzügl. gesetzl. MwSt.
13
Alle Preise zuzügl. gesetzl. MwSt.
                     KERO Alu- Belag
KERO Alu- Belag 0, 20 m Ἑ    aluminium Breite Last- Artikel Gewicht Preis
   m klasse Nr. kg EURO
WIG- geschweißte Ganzalu- Konstruktion
extrem verwindungssteif  durch geschlossenes  1,25 m 0,20 6 RHU 112125 3,5
Profil. Ergonomische Handhabung durch   1,50 m 0,20 6 RHU 112150 4,0
 2,00 m 0,20 6 RHU 112200 5,0
- 52 mm Bauhöhe   2,50 m 0,20 5 RHU 112250 5,5
VE : 40 Stück 3,00 m 0,20 3 RHU 112300 6,5
KERO Alu- Belag 0,15 m Ἑ    aluminium Breite Last- Artikel Gewicht Preis
   m klasse Nr. kg EURO
WIG- geschweißte Ganzalu- Konstruktion
extrem verwindungssteif durch geschlossenes  1,25 m 0,15 6 RHU 102125 3,0
Profil. Ergonomische Handhabung durch   1,50 m 0,15 6 RHU 102150 3,5
 2,00 m 0,15 6 RHU 102200 4,5
- 52 mm Bauhöhe   2,50 m 0,15 5 RHU 102250 5,0
VE : 40 Stück 3,00 m 0,15 3 RHU 102300 6,0
RAHMENGERÜST RHU 070/100
Stand 03/ 2016
     Fabrikstr. 5   Ƭ   DE-88471 Laupheim   Ƭ  Tel. +49 (0)7392/ 9 69 94-0   Ƭ    Fax +49 (0)7392/ 9 69 94-4   Ƭ     www.kero.de   Ƭ    info@kero.de
   SW = Schlüsselweite RvB = Rohrverbinder  VE = Verpackungseinheit  Ἑ = das Zulassungsverfahren ist noch nicht abgeschlossen
Alle Preise zuzügl. gesetzl. MwSt.
Alle Preise zuzügl. gesetzl. MwSt.
14
Alle Preise zuzügl. gesetzl. MwSt.
                            Holzboden
Holzboden  holz Breite Last- Artikel Gewicht  Preis
  m klasse Nr. kg EURO
mit Stahlkopfstück
rot imprägniert 0,74 m 0,32 6 RHUHB074 6,5
 1,01 m 0,32 6 RHUHB101 7,4
 1,25 m 0,32 6 RHUHB125 9,3
 1,50 m 0,32 6 RHUHB150 11,3
 2,00 m 0,32 5 RHUHB200 14,8
Stapelhöhe 52 mm  2,50 m 0,32 4 RHUHB250 18,6
VE : 60 + 80 Stück 3,00 m 0,32 3 RHUHB300 22,4
RAHMENGERÜST RHU 070/100
Stand 03/ 2016
     Fabrikstr. 5   Ƭ   DE-88471 Laupheim   Ƭ  Tel. +49 (0)7392/ 9 69 94-0   Ƭ    Fax +49 (0)7392/ 9 69 94-4   Ƭ     www.kero.de   Ƭ    info@kero.de
   SW = Schlüsselweite RvB = Rohrverbinder  VE = Verpackungseinheit  Ἑ = das Zulassungsverfahren ist noch nicht abgeschlossen
Alle Preise zuzügl. gesetzl. MwSt.
Alle Preise zuzügl. gesetzl. MwSt.
15
Alle Preise zuzügl. gesetzl. MwSt.
                 Hohlkastenboden                                                     Stahlboden
Hohlkastenboden 0,32m Ἑ     verzinkt Breite Last- Artikel Gewicht Preis
   m klasse Nr. kg EURO
Stahlblech- Konstruktion sendzimierverzinkt 74 0,32 6 RHUHKB074 6,3
 125 0,32 6 RHUHKB125 8,7
 150 0,32 6 RHUHKB150 10,0
 200 0,32 5 RHUHKB200 12,6
 250 0,32 4 RHUHKB250 16,0
VE : 60 Stück 300 0,32 3 RHUHKB300 17,6
Stahlboden 0,32m       verzinkt Breite Last - Artikel Gewicht Preis
   m klasse Nr. kg EURO
feuerverzinkt
 82 0,32 6 RHUSB08232 7,3
 113 0,32 6 RHUSB11332 9,6
 125 0,32 6 RHUSB12532 10,4
 150 0,32 6 RHUSB15032 12,2
 200 0,32 6 RHUSB20032 15,8
 250 0,32 5 RHUSB25032 19,4
 300 0,32 4 RHUSB30032 23,0
VE : 60 Stück 400 0,32 3 RHUSB40032 31,5
RAHMENGERÜST RHU 070/100
Stand 03/ 2016
     Fabrikstr. 5   Ƭ   DE-88471 Laupheim   Ƭ  Tel. +49 (0)7392/ 9 69 94-0   Ƭ    Fax +49 (0)7392/ 9 69 94-4   Ƭ     www.kero.de   Ƭ    info@kero.de
   SW = Schlüsselweite RvB = Rohrverbinder  VE = Verpackungseinheit  Ἑ = das Zulassungsverfahren ist noch nicht abgeschlossen
Alle Preise zuzügl. gesetzl. MwSt.
Alle Preise zuzügl. gesetzl. MwSt.
16
Alle Preise zuzügl. gesetzl. MwSt.
           Rahmentafel-Alu                         Leitergangsboden ohne Leiter                             mit Leiter
Rahmentafel-Alu aluminium / holz Breite Last - Artikel Gewicht  Preis
   m klasse Nr. kg EURO
 200 0,66 3 RHURTH200 13,8
 250 0,66 3 RHURTH250 17,1
VE : 20 Stück 300 0,66 3 RHURTH300 20,1
Leitergangsboden  aluminium / holz Breite Last - Artikel Gewicht  Preis
ohne Leiter  m klasse Nr. kg EURO
 200 0,66 3 RHUDHoL200 16,7
 250 0,66 3 RHUDHoL250 19,6
VE : 20 Stück 300 0,66 3 RHUDHoL300 22,5
Leitergangsboden aluminium / holz Breite Last - Artikel Gewicht  Preis
mit Leiter  m klasse Nr. kg EURO
 250 0,66 3 RHUDHmL250 23,7
VE : 20 Stück 300 0,66 3 RHUDHmL300 26,8
RAHMENGERÜST RHU 070/100
Stand 03/ 2016
     Fabrikstr. 5   Ƭ   DE-88471 Laupheim   Ƭ  Tel. +49 (0)7392/ 9 69 94-0   Ƭ    Fax +49 (0)7392/ 9 69 94-4   Ƭ     www.kero.de   Ƭ    info@kero.de
   SW = Schlüsselweite RvB = Rohrverbinder  VE = Verpackungseinheit  Ἑ = das Zulassungsverfahren ist noch nicht abgeschlossen
Alle Preise zuzügl. gesetzl. MwSt.
Alle Preise zuzügl. gesetzl. MwSt.
17
Alle Preise zuzügl. gesetzl. MwSt.
   Etagenleiter 200 K      Leiterbefestigung
Etagenleiter 200 K verzinkt Länge Last - Artikel Gewicht Preis
  m klasse Nr. kg EURO
VE : 10 Stück 200 2,03  RHUEL 9,8
Leiterbefestigung Ἑ     verzinkt Länge Last - Artikel Gewicht Preis
  m klasse Nr. kg EURO
VE : 10 Stück  0,73  RHULB 1,3
RAHMENGERÜST RHU 070/100
Stand 03/ 2016
     Fabrikstr. 5   Ƭ   DE-88471 Laupheim   Ƭ  Tel. +49 (0)7392/ 9 69 94-0   Ƭ    Fax +49 (0)7392/ 9 69 94-4   Ƭ     www.kero.de   Ƭ    info@kero.de
   SW = Schlüsselweite RvB = Rohrverbinder  VE = Verpackungseinheit  Ἑ = das Zulassungsverfahren ist noch nicht abgeschlossen
Alle Preise zuzügl. gesetzl. MwSt.
Alle Preise zuzügl. gesetzl. MwSt.
18
Alle Preise zuzügl. gesetzl. MwSt.
               Alu- Spaltblech                                                          Abdeckblech
Alu- Spaltblech  Ἑ   aluminium Breite Höhe Artikel Gewicht Preis
   m m Nr. kg EURO
VE : 20 Stück 0,50 m 0,60 0,07 114073 4,0
Abdeckblech Ἑ   verzinkt Breite Höhe Artikel Gewicht Preis
Zwischen Gerüstgang und Konsolgang  m m Nr. kg EURO
 125 1,25  RHUADB125 7,4
 150 1,50  RHUADB150 8,9
 200 2,00  RHUADB200 12,0
 250 2,50  RHUADB250 15,1
VE : 20 Stück                                  300 3,00  RHUADB300 18,2